
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/170/16 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz.1257, poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 3.430.128 zł i zostanie pokryty 

z wolnych środków. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łasku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Aulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5534



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/170/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

  PRZYCHODY 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  Ogółem                             -                        710 181     

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
                            -                                    -     

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budże-

towego z pożyczki z budżetu państwa 

    

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy, w tym:                      710 181     

  

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów                                 -     

  
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budże-

towego                      710 181     

  

/-/ na finansowanie wydatków na programy z udzia-

łem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

                                -     

957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: 
                                 -     

  
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5534



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/170/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 398 876,00 398 876,00 398 876,00 0,00 398 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 181,00 274 493,00 274 493,00 0,00 274 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 688,00 435 688,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 057,00 673 369,00 673 369,00 0,00 673 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 688,00 435 688,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 8 734,00 8 734,00 8 734,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 181,00 274 493,00 274 493,00 0,00 274 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 688,00 435 688,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 915,00 283 227,00 283 227,00 0,00 283 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 688,00 435 688,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 215 245,00 28 806 204,00 26 081 977,00 18 564 916,00 7 517 061,00 747 081,00 1 266 360,00 124 785,00 0,00 586 001,00 10 409 041,00 10 409 041,00 9 940,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 181,00 274 493,00 274 493,00 0,00 274 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 688,00 435 688,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 925 426,00 29 080 697,00 26 356 470,00 18 564 916,00 7 791 554,00 747 081,00 1 266 360,00 124 785,00 0,00 586 001,00 10 844 729,00 10 844 729,00 9 940,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5534



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/170/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 
Plan wydatków majątkowych w 2016 r. 

 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota  

1. 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego  

w Łasku 
710 71015 6060 

Zakup zestawu komputerowego przenośnego 

(laptopa) z oprogramowaniem  
 4 000     

2. 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Łasku 
754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, infor-

matycznego w tym oprogramowania i licencji, 

transportowego, pływającego, uzbrojenia, techni-

ki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 

szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 

pozostałego 

 51 620     

3. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup oprogramowania do Backup’u danych  14 000     

4. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 103119E Buczek-

Wola Buczkowska od km 0+000 do km 2+595  332 600*     

5. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego  130 000     

6. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2306E w m. Siedlce 

na odcinku od km 0+000 do km 1+125 
 219 000     

7. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6060 Zakup samochodu dostawczo-osobowego do 3,5 t  110 000     

8. 
Zespół Szkół Ponad-

gimnazjalnych Nr 1 w 

Łasku 
801 80130 6050 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz wy-

konanie siłowni plenerowej przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łasku, ul. 9 Maja 28 
 663 540     

9. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego w wersji nieozna-

kowanej dla Komendy Powiatowej Policji w 

Łasku 
 7 500     

10. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
700 70005 6050 

Przebudowa budynków Zespołu Szkół Ponad-

gimnazjalnych Nr 2 w Łasku, ul. Warszawska 13 
 51 660     

11. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71095 6060 

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 

oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych 

 17 640     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5534



12. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300E Bałucz-

Okup Wielki na odcinku od km 0+000 do km 

1+184 
 396 994     

13. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6060 Zakup kosiarki tylno-bocznej Ferri ZMTE 1600  34 755     

14. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 

Modernizacja drogi gminnej nr 108208E Ludo-

winka-Hipolitów- V etap 
 216 000     

15. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2311E Widawa 

- Wola Wiązowa - Kiełczygłów na odcinku o 

długości ok. 3,8 km w miejscowości Zborów, 

Ochle 

 50 430     

16. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brzeski 

– Sędziejowice – Buczek – Wola Bachorska - 

Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km w 

miejscowości Sędziejowice 

 50 430     

17. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6050 

Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Łasku,  

ul. Południowa 1 
 122 200     

18. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2308E Rogóź-

no-Zalesie 
 488 515     

19. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2317E, ul. Kilińskiego w Łasku 
 102 700     

20. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiato-

wych: Nr 2318E – ul. 9-go Maja, Nr 2328E – ul. 

Południowa, Nr 2315E ul. Jana Pawła II i ul. 1-go 

Maja  

 270 000     

21. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1907E Kalino-

wa-Żagliny-Prusinowice na odcinku o długości 

ok. 1350 m 
 320 000     

22. 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Łasku 
754 75411 6050 

Modernizacja wspinalni Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Łasku-wykonanie 

zabezpieczenia w postaci siatki asekuracyjnej 
 4 500     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5534



23. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
758 75814 6660 

Poprawa dostępności komunikacyjnej wojewódz-

twa łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury 

transportowej Północ-Południe w powiecie zduń-

skowolskim i łaskim Projekt partnerski – korekta 

finansowa 

 435 688     

Razem zadania realizowane w 2016 r.  4 093 772     

24. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2301E Buczek-

Luciejów na odcinku o długości ok. 4,8 km 
 2 554 525     

25. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3300E Luto-

miersk-Wodzierady na odcinku o długości 2,7 km 

w miejscowości Wodzierady i Nowy Świat 
 4 231 288     

26. 

Starostwo Powiatowe w 

Łasku przy udziale 

Powiatowego Zarządu 

Dróg w  Łasku 

600 60014 6629 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – 

Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową 

S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powia-

tu łaskiego - projekt partnerski 

 9 940     

27. 

Starostwo Powiatowe w 

Łasku przy udziale 

Powiatowego Zarządu 

Dróg w  Łasku 

853 85395 6620 

Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego o 

charakterze transportowo-przemysłowym na terenie 

Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół 
węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice 

oraz magistrali kolejowej Śląsk-Porty Projekt Partnerski 

 5 334     

28. 

Starostwo Powiatowe w 

Łasku przy udziale 

Powiatowego Zarządu 

Dróg w  Łasku 

600 60014 6050 
Modernizacja transportu publicznego – projekt 

partnerski 
 990     

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF  6 802 077     

OGÓŁEM  10 895 849     

       
* Uchwałą Nr XXX/156/16 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 20 października 2016 r. dokonano korekty w planie wy-

datków majątkowych na kwotę 332.600 zł polegającej na przeniesieniach pomiędzy paragrafami poprzez zmniejszenie 

paragrafu 6610, a zwiększeniu na paragrafie 6300 w zakresie pomocy finansowej udzielonej przez Powiat Łaski Gminie 

Buczek zgodnie z Uchwałą Nr XVI/86/15 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 30 października 2015 r. 
Pozycja 22 kwota 4.500 zł - UZ Nr 265/16 z dnia 08 listopada 2016 r. zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.2.167.2016 z dnia 03 listopada 2016 r. 
Pozycja 2  UZ Nr 269/16 z dnia 15 listopada 2016 r. zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.197.2016 z 

dnia 10 listopada 2016 r. - zwiększenie o kwotę 35 620 zł 

Pozycja 23 kwota 435.688 zł - Pismem Nr IF. 1710.7.2016 z dnia 10.11.2016 r.Lider Projektu - Powiat Zduńskowol-

ski, w związku z wyrokiem NSA w Warszawie ogłoszonym w dniu 3 listopada 2016 r. oraz zgodnie z zawartymi umo-

wami, wezwał Partnerów w tym Powiat Łaski do zwrotu kwot naliczonych korektą finansową dotyczącą projektu p.n.: ,, 

Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury transportowej Północ - 

Południe w powiecie zduńskowolskim i łaskim" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-

wództwa Łódzkiego na lata 2007-2013 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5534



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/170/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2016 r. 

Lp Treść Klasyfikacja § Kwota w 2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:    5 902 349     

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  -     

  
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 

pożyczki z budżetu państwa 
    

  /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów     

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy, w tym: 
§ 950  5 902 349     

  /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów    2 472 221     

  /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego    3 430 128     

  
/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
    

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  -     

  /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów     

Rozchody ogółem:    2 472 221     

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  2 472 221     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5534


		2016-12-14T08:07:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




